
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  MANUTENTIVO 

 

 

 

N. 227/16 
 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA PULISERVICE S.R.L. PER IL 

SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI DEGLI IMMOBILI COMUNALI - MESI DI 

AGOSTO E SETTEMBRE 2016. 

 

 

L’anno duemilasedici, il giorno tredici del mese di dicembre nel proprio ufficio, 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

 

 

Vista la propria determinazione n. 219/14 in data 11.12.2014, con la quale è stato affidato alla Ditta 

Puliservice S.r.l. di Cuneo, l'incarico per il servizio di pulizia dei locali degli immobili comunali, per l’anno 

2016, al canone mensile di € 600,00 più I.V.A.; 

   

Viste le fatture sottoelencate 

 

Data fattura Numero fattura Importo fattura in € 

31.08.2016 545 732,00 

30.09.2016 598 732,00 

 

 presentate dalla Ditta Puliservice S.r.l. di Cuneo, relative al canone per il servizio di pulizia dei locali degli 

immobili comunali svolto nei mesi di agosto e settembre 2016, ammontanti complessivamente ad  € 

1.464,00, oneri fiscali compresi; 

 

Ravvisata la necessità di procedere alla liquidazione delle fatture sopra citate, per complessivi € 1.464,00, 

oneri fiscale compresi; 

 

Visto il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 

29.10.2015; 

 



Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 in data 20 luglio 2016, riguardante tra l’altro, 

l’individuazione dei Responsabili dei servizi; 

 

Vista la regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria espressa dal responsabile del 

servizio, ai sensi degli articoli 49, comma 1 e 153, comma 3 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) DI LIQUIDARE, alla Ditta Puliservice S.r.l. di Cuneo, la somma complessiva di € 1.464,00,  oneri 

fiscali compresi, a saldo del corrispettivo dovuto per il canone del servizio di pulizia dei locali degli 

immobili comunali per i mesi di agosto e settembre 2016; 

 

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.464,00 al Tit. 1. Missione 1, Programma 11, 

Macroaggregato 103 Cap. 1043 - 3, del bilancio di previsione dell’esercizio 2016, che presenta la 

necessaria disponibilità. 

 

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Rosso Geom. Eleonora 


